
Analyticom COMET Датум: 22.08.2014  Време: 09:19:06     Напишано од: Александра Пејковска (1126)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

3.Коло

23.08.2014ФК ШКУПИ- 1927 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Ристеми Валтон
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Ристески Марјан (Кичево)Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион Чаир 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.08.2014ФК ВРАПЧИШТЕ - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Медии Иљми (Тетово) Стојаноски Градимир
(Гостивар)

Грујоски Александар
(Кичево)

Стадио ФК Влазрими 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.08.2014ФК МЛАДОСТ - ФК ДРИТА АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Јакимовски Делчо (Скопје)Блажевски Тоде
(Битола)

Градски Стадион-Ресен 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Талевски Цане (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.08.2014ФК СКОПЈЕ - ФК НАПРЕДОК АД  -
:-

Мавров Васко
(Струмица)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Трпчевски Стојанчо
(Кавадарци)

Железарница 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тодоров Данчо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.08.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Гоцевски Марјан Петковски Мартин Андевски Бојан Шуклев Благој (Стојаково)Сејменов Ристе

Градски стадион Гостивар 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Струмица) (Куманово) (Куманово) (Струмица)
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